
Informace k nástupu do školy

Vážení rodiče, zasílám informace k nástupu do školy od 12.4.2021.

Naše třída bude chodit do školy pouze prezenčně – tedy každý den a nebude se

střídat výuka prezenční s výukou distanční. Výuka bude probíhat podle rozvrhu,

vyučovat se nebude tělesná výchova a hudební výchova.

Děti musí mít po celou dobu výuky roušky nebo respirátory – obojí je možné.

Prosím, přibalte dětem vždy 2 kusy.

Děti se budou testovat 2x týdně, vždy v pondělí a ve čtvrtek na vyhrazeném

místě v prostorách školy. Vyhodnocení testu trvá přibližně 15 minut. Z tohoto

důvodu musí být děti v pondělí a ve čtvrtek před školou již v 7,15 – v 7,20, kde

si je vyzvednu a odvedu na testovací místo. Test si provede každé dítě samo

pod  mým  dohledem.  Testy  se  provádějí  stěrem   z nosu  pomocí  tyčinky.

V případě pozitivního výsledku budeme  informovat rodiče a hygienu. 

K testování  se  budou  používat  antigenní  testy  TARDIGRAD  a  pokud  máte

zájem,  můžete  shlédnout  na  you  tube  –  Jak  správně  postupovat  při

samotestování antigenním testem.

Děti,  které  prodělaly  onemocnění  Covid  19  a  od  začátku  nemoci  ještě

neuplynulo  90  dní,  se  testovat  nebudou.   Rodiče  však  musí  prokázat,  že

onemocnění dítě prodělalo a doložit tuto skutečnost potvrzením nebo SMS,

která byla zaslána laboratoří.

Ranní  školní  družina  bude  od  pondělí  12.4.  2021  v provozu,  ale  je  nutné

přivést děti v pondělí a ve čtvrtek od 6,25 hod. do 6,35 hod. Bude proveden

test a v případě negativního výsledku bude dítě pokračovat do školní družiny.

Pokud přijdete déle, nebude vaše dítě do družiny přijato.

Odpolední družina bude fungovat do 15 hod. Obědy budou ve škole možné

v naší jídelně.

Doufám, že se s tím vším nějak společně popereme.

Děkuji za spolupráci, těším se v pondělí na viděnou a všechny zdravím. 

Regina Kujová


